Gerência da Comissão de Licitação

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

O Conselho Escolar Dona Genoveva Rezende Carneiro, por meio da Secretaria de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta
do Processo nº 2022.0000.605.2622, COMUNICA aos interessados que no Aviso de
Licitação da Tomada de Preço nº 001/2022, “Diário Oficial do Estado e no Diário do
Estado” na edição do dia 18.07.2022. ONDE SE LÊ: “Abertura: 08 de junho de 2022,
às 9h.” LEIA-SE: “Abertura: 08 de agosto de 2022, às 9h.” As demais informações
permanecem inalteradas.

Itaguari, 19 de julho de 2022.
Lucilei Pereira de Oliveira Prado

Presidente da Comissão Especial de Licitação

4Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.841

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#317732#4#372354>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA
ADITIVO

Aditivo ao Contrato nº 001/2021 PROCESSO Filho nº:
2021.0000.606.8059 UNIDADE ESCOLAR Escola Cívico Militar Mª
D’Abadia Gomes Meireles Shinohara; Contratante: Conselho Escolar
MARIA SHINOHARA CNPJ: 04.811.140/0001-09 Contratada:
Central de Associações de Pequenos Produtores Rurais de Luziânia
e Região - CAPRUL. CNPJ/CPF nº: 00.945.852/0001-51, OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 3.043,06 (três mil quarenta e três reais e seis centavos).
VIGÊNCIA: até 10 (dez) de agosto 2022. DATA DE ASSINATURA:
11/07/2022.

________________________
JOSÉ WILTON FERNANDES DE LIRA - MAJOR PM

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#317732#4#372354/>

Protocolo 317732
<#ABC#317733#4#372355>

EXTRATO DE 1 ° TERMO ADITIVO DE CONTRATO AO
PREGÃO ELETÔNICO SRP N° 001/2021

Aditivo ao Contrato nº 001/2022 PROCESSO Filho nº:
2021.0000.608.1030 UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL
CÍVICO MILITAR MARIA D’ABADIA GOMES MEIRELES
SHINOHARA; Contratante: Conselho Escolar MARIA SHINOHARA
CNPJ: 04.811.140/0001-09 Contratada: MARCOS DAVI LIMA
MARIZ. CNPJ nº: 36.447.611/0001-20. OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$
23.168,15 (vinte e três mil cento e sessenta e oito reais e
quinze centavos). VIGÊNCIA: até 18 agosto 2022. DATA DE
ASSINATURA: 11/07/2022.

_________________________
JOSÉ WILTON FERNANDES DE LIRA - MAJOR PM

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#317733#4#372355/>

Protocolo 317733
<#ABC#317810#4#372446>

EXTRATODE CONTRATO
Tomada de Preço: 007/2022
Processo: 202200006038391
Contratante: Conselho Escolar José Carrilho
Contratada: Construtora LG Ltda
Valor do Contrato: R$ 632.954,94 (seiscentos e trinta e dois
mil novecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro
centavos).
Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada em
prestar Serviços de Construção Civil, para Implantação de Quadra
Coberta Escolar Pequena, Padrão FNDE, no Colégio Estadual da
Polícia Militar de Goiás Unidade José, no munícipio de Goianésia/
GO.
Vigência: O contrato vigerá por 120 (cento e vinte) dias a contar da
data da assinatura do contrato.
Fonte: 100SE/QE
<#ABC#317810#4#372446/>

Protocolo 317810
<#ABC#317812#4#372448>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2022.0000.601.8780
Assunto: Contrato nº 002 /2022, que entre si celebram o Estado de
Goiás por meio da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTE DE URUAÇU e a pessoa jurídica WESLEY
MATTOS QUEIROZ EIRELI
CNPJ Nº: 27.826.620/0001-30
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de
AMPLIAÇÃO E REFORMA no CEPI DEOCLIDES MARTINS DA
COSTA, no Município de CAMPINORTE -GO.
DA MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 002/2022.
DO PREÇO: R$ 2.498.875,92 (dois milhões quatrocentos e noventa
e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e dois
centavos).

DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte:
100-TE.
DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA E DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO: o prazo de execução é de 300 (trezentos) dias corridos
a contar da data da assinatura do contrato, ficando a eficácia
condicionada à publicação do estrato no Diário Oficial do Estado
-- DOE
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022
<#ABC#317812#4#372448/>

Protocolo 317812

<#ABC#317821#4#372457>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA
ADITIVO

Contrato nº 001/2022. PROCESSO Filho nº: 2021.0000.606.9502
UNIDADE ESCOLAR EECIM Professora Lourdete de Fátima
de Paiva Sutir; Contratante: Conselho Escolar Colégio Estadual
Complexo 10 CNPJ: Contratada: COOPITAUNA- Cooperativa
dos Produtores e Produtoras rurais CNPJ nº:41.842.686/0001-45.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 1.321,40 VIGÊNCIA: um (01) mês, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 06/07/2022.

Josué Cardoso da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#317821#4#372457/>

Protocolo 317821

<#ABC#317697#4#372309>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

O Conselho Escolar Dona Genoveva Rezende Carneiro, por meio da
Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do Processo nº 2022.0000.605.2622,
COMUNICA aos interessados que no Aviso de Licitação da Tomada
de Preço nº 001/2022, “Diário Oficial do Estado e no Diário do
Estado” na edição do dia 18.07.2022. ONDE SE LÊ: “Abertura: 08
de junho de 2022, às 9h.” LEIA-SE: “Abertura: 08 de agosto de
2022, às 9h.” As demais informações permanecem inalteradas.

Itaguari, 19 de julho de 2022.
Lucilei Pereira de Oliveira Prado

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#317697#4#372309/>

Protocolo 317697

<#ABC#317775#4#372406>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

Processo nº :  201600006001040                                                                                                            Data:
10/04/2019
Nome           : MVA Construtora Eireli EPP
Assunto       : Termo de Rescisão

Termo de Rescisão do Contrato de Obras nº 172/2018 que entre
si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, e a pessoa jurídica MVA Construtora Eireli EPP.

DO OBJETO: Constitui objeto deste Termo a rescisão de todas
as cláusulas contratuais apostas no Instrumento Contratual nº
172/2018, que versa sobre a implantação de Cobertura de Quadra
Pequena Padrão FNDE, na Escola Estadual Antônio Augusto do
Carmo, no Município de Inhumas/GO. DA FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL - Pelo presente Termo de Rescisão, as partes resolvem
de comum acordo rescindir o Contrato nº 172/2018, a partir da
assinatura deste termo, de acordo com o disposto no art. 79, II da
Lei nº 8.666/1993. DOS CÁLCULOS RESCINDENDO - Não existem
débitos referentes à presente Rescisão. DA PUBLICAÇÃO: Deverá
ser publicado em extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DATA
DE ASSINATURA: 19/07/2022.
<#ABC#317775#4#372406/>

Protocolo 317775

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 9d149116

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
nas portas R$18.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas
R$29. 500,00 F:3213-48
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa
c/ dh só R$15.990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard
1.4 flex 9 luga res R$34.
800,00 F:3213-4848
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 Fo
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$:
33.000,00 Fone: (62)
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR
2010/11 Valor R$
88.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor
R$: 29.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011
Valor R$:55.000,00 Fo ne:
(62) 3259-0040
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$:
30.000,00(62) 3259-0040
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 20 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_a95232e1-0c83-4c3a-875a-6756593dd885: DocuSign Envelope ID: 81B8EB01-E573-4D47-9E83-CEF32AA820B1